


Edição 2.737 | Ano 16
09 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO N. 90032 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO N. 90038 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO N. 90038 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JLZW0PBW-LQBOUIR0-PJJ7SSQF-G8R6FCFJ
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

PREGÃO 90032/2024 
 
 

Fundamentação Legal: Lei 14.133/21 Característica: SR – Registro de Preços 

Critério de Julgamento: Menor Preço Modo de Disputa: Aberto 

Compra Emergencial: Não 

Objeto da Compra: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada 

no fornecimento de peças e componentes de informática para atender as 

necessidades das secretarias do município de Caetité-BA. 

Entrega de Proposta De 22/05/2024 às 08:00 até 05/06/2024 às 09:00 

Abertura da Sessão pública:  Dia 05/06/2024 às 09:00 (horário de Brasília) 

 

 

Proposta vencedora do Grupo G1 Condição Valor Homologado 

40.733.122/0001-01 - TOTAL COMERCIO & SERVICOS 

TECNOLOGICOS LTDA 
EPP R$: 256.825,00 

 

Proposta vencedora do Grupo G2 Condição Valor Homologado 

40.733.122/0001-01 - TOTAL COMERCIO & SERVICOS 

TECNOLOGICOS LTDA 
EPP R$:   72.380,00 

 

Proposta vencedora do Grupo G3 Condição Valor Homologado 

27.527.082/0001-83 - T ELEVADORES - MECTRONICA 

MECANICA & AUTOMACAO LTDA 
ME R$: 41.379,12 

  

Proposta vencedora do Grupo G4 Condição Valor Homologado 

27.527.082/0001-83 - T ELEVADORES - MECTRONICA 

MECANICA & AUTOMACAO LTDA 
ME R$:   6.852,00 

 

 

 

Caetité-BA, 05 de julho de 2024. Valtécio Neves Aguiar – Prefeito. 

Edição 2.737 | Ano 16
09 de julho de 2024

Página 3

EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICON. 90032

Certificação Digital: JLZW0PBW-LQBOUIR0-PJJ7SSQF-G8R6FCFJ
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

PREGÃO 90038/2024 
 
 

Fundamentação Legal: Lei 14.133/21 Característica: SR – Registro de Preços 

Critério de Julgamento: Menor Preço Modo de Disputa: Aberto 

Compra Emergencial: Não 

Objeto da Compra: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de iluminação 
pública para o município de Caetité-BA.  

Entrega de Proposta De 03/06/2024 às 08:00 até 17/06/2024 às 09:00 

Abertura da Sessão pública:  Dia 17/06/2024 às 09:00 (horário de Brasília) 

 

 

Proposta vencedora do Grupo G1 Condição Valor Homologado 

01.370.799/0001-70 - FABIO SARAIVA SANTANA - ME ME R$: 390.660,25 

 

 

 

Caetité-BA, 04 de julho de 2024. Valtécio Neves Aguiar – Prefeito. 

Edição 2.737 | Ano 16
09 de julho de 2024

Página 4

EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICON. 90038

Certificação Digital: JLZW0PBW-LQBOUIR0-PJJ7SSQF-G8R6FCFJ
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

PREGÃO 90040/2024 
 
 

Fundamentação Legal: Lei 14.133/21 Característica: SR – Registro de Preços 

Critério de Julgamento: Menor Preço Modo de Disputa: Aberto 

Compra Emergencial: Não 

Objeto da Compra:  
Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de transporte de pacientes fora 
do domicílio – TFD, entre as cidades de Caetité/Guanambi.  
 

Entrega de Proposta De 12/06/2024 às 08:00 até 26/06/2024 às 09:00 

Abertura da Sessão pública:  Dia 26/06/2024 às 09:00 (horário de Brasília) 

 

 

Proposta vencedora do Item 01 Condição Valor Homologado 

11.483.307/0001-07 - AWANT TRANSPORTES 

TURISMO E ESCOLAR LTDA 
ME R$: 197.690,00 

 

 

 

 

Caetité-BA, 04 de julho de 2024. Valtécio Neves Aguiar – Prefeito. 

Edição 2.737 | Ano 16
09 de julho de 2024

Página 5

EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICON. 90038

Certificação Digital: JLZW0PBW-LQBOUIR0-PJJ7SSQF-G8R6FCFJ
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO N. 90032
	EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO N. 90038
	EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO N. 90038


		2024-07-09T00:10:41-0300




